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1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PASTAS DE TÉ

CÓDIGO: 00000281

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES
Pasta petit carré ( masa plancha sablé blanco(HARINA DE TRIGO (GLUTEN), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), azucar
glas, HARINA DE ALMENDRA (FRUTOS SECOS), YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, sal fina), relleno pasta petit carre(ALMENDRA (FRUTOS SECOS), MANTEQUILLA
(LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), miel, azúcar, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), canela molida), COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO
(pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA)), pasta sablé de naranja ( masa plancha sablé naranja(HARINA DE TRIGO (GLUTEN),
MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), azucar glas, PASTA DE NARANJA (jarabe de glucosa-fructosa, piel de naranja, azúcar,
jugo de limón concentrado, aromas naturales y E-220 (SULFITOS)), HARINA DE ALMENDRA (FRUTOS SECOS), YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, sal fina), crema para
sablé naranja y macaron(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente: lecitina de SOJA y aroma natural de
vainilla), zumo de naranja (naranja), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), AZúCAR INVERTIDA (sirope de azúcar invertido),
TRIPLE SECO (AROMA DE NARANJA) (alcoholes rectificados de origen agrícola, agua, azúcar, glucosa, destildos de naranja, extractos aromáticos), glucosa líquida),
COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente: lecitina de SOJA y aroma natural de vainilla), SERIGRAFíA
MALLORCA ROJA (manteca de cacao, azúcar y colorantes (E-100 y E-120))), pasta de frambuesa ( masa plancha sablé blanco(HARINA DE TRIGO (GLUTEN),
MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), azucar glas, HARINA DE ALMENDRA (FRUTOS SECOS), YEMA (HUEVO)
PASTEURIZADA, sal fina), mermelada de frambuesa pastas(azúcar, pure de frambuesa natural(), glucosa líquida, PECTINA (pectina bajo metoxilo amidadas (E-440ii),
difosfato disódico (E-450i), dextrosa y fosfato tricálcico))), pasta viruta de san josé ( masa pasta viruta san josé(azucar glas, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), CLARA
(HUEVO) PASTEURIZADA, ALMENDRA (FRUTOS SECOS), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.)), COBERTURA DE
CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA))

3. ALÉRGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA

LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CÁSCARA

APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS

GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE
SÉSAMO

ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG

ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SÉSAMO Y OTROS FRUTOS DE CÁSCARA.

4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 1897 kJ / 454,5 kcal

GRASAS: 27,70 g GRASAS SATURADAS: 14,00 g

HIDRATOS DE CARBONO: 45,10 g DE LOS CUALES AZÚCARES: 27,10 g

PROTEINAS: 6,20 g SAL: 0,08 g
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5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Listo para consumo.
Mantener en lugar fresco y seco.
Ver lote y fecha de caducidad en el envase.


